

**Z123**

parkety	m2	2,00	1 650,00 Kč	3 300,00 Kč
formátování parket	m2	2,00	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
doložení	m2	1,50	580,00 Kč	870,00 Kč
soklování lišta dub 30x10 mm	bm	34,00	155,00 Kč	5 270,00 Kč
broušení, tmelení, 3x lakování	m2	62,80	785,00 Kč	49 298,00 Kč
stupínky	ks	3,00	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
doprava	ks	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Celkem bez DPH				<b>74 738,00 Kč</b>
DPH ve výši 21 %				<b>15 694,98 Kč</b>
Celkem s DPH				<b>90 432,98 Kč</b>